
 
UCHWAŁA  Nr IV/29/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003r. 

 
 
 

w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Ostróda prowadzenia zadań  
                  powiatowej biblioteki publicznej. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) w związku z art. 
20a ust.2 ustawy  z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 
539 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się Gminie Miejskiej Ostróda wykonywanie zadań powiatowej 
biblioteki publicznej dla Powiatu Ostródzkiego. 
 

§ 2 
 

Porozumienie, określające istotne warunki, zawrze Zarząd Powiatu  
z Burmistrzem Miasta. 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr III/19/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 grudnia 
2002r. w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Ostróda i Gminie Morąg 
prowadzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Ostróda prowadzenia 

zadań powiatowej biblioteki publicznej 
 
 
 

 
Zgodnie z art.12 ustawy o samorządzie powiatowym, Powiat może zawierać 
porozumienia w sprawie prowadzenia zadań publicznych z jednostkami 
samorządu terytorialnego. 
Prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej art.20a ust.2 ustawy  
o bibliotekach ogranicza do gminy działającej w mieście będącym siedzibą 
samorządu powiatowego. 
 


